Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra
Estado de São Paulo

DECRETO MUNICIPAL Nº. 2.933, DE 02 DE JUNHO DE 2.022

“Altera dispositivo do Decreto Municipal n° 2.817, de 31

de maio de 2.021, que dispõe sobre a nomeação dos

Membros da Câmara de Conciliação de Precatórios

CCP ”.

CLÁUDIO MANOEL MELO, Prefeito do Município de Rio Grande da

Serra, no uso de suas atribuições legais

DECRETA

Art. 1° - A alínea “b”, do inciso I  do artigo 1° passa a vigorar com a

seguinte redação:

“I – Representantes da Secretaria de Finanças:
b) Suplente: Marlene Nunes dos Santos Oliveira”

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra, 02 de junho de 2.022 – 58º.

Ano de Emancipação Político-Administrativa do Município.

Cláudio Manoel Melo
Prefeito

Admir Donizeti Ferro                               Bárbara Regina Ferreira da Silva
Secretário de Governo                                            Secretária Assuntos Jurídicos

PA: 220/2021
Publicado no quadro de editais na mesma data e pela imprensa na forma da lei.